



Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring |
| | Telefon: 98 91 05 77 Hjemmeside: www.farvecenternord.dk |
| | CVR-nr.: 28 29 43 95 Stiftet: 13. december 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Betina Guldhammer Vejby Peer Lohmann Niels Vejby |
| Direktion | Niels Vejby |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med malerverer og malerværktøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.163 t.kr. mod 2.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.162.567 | 2.774 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.623.645 | -2.456 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -200.676 | -167 |
| Driftsresultat | 338.246 | 151 |
| Andre finansielle indtægter | 800 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -121.500 | -106 |
| Resultat før skat | 217.546 | 46 |
| Skat af årets resultat | -63.451 | -20 |
| Årets resultat | 154.095 | 26 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 26 |
| Disponeret fra overført resultat | -45.905 | 0 |
| Disponeret i alt | 154.095 | 26 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 437.079 | 638 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 437.079 | 638 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 20.000 | 20 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 20.000 | 20 |
| Anlægsaktiver i alt | 457.079 | 658 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.245.098 | 1.379 |
| Varebeholdninger i alt | 1.245.098 | 1.379 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.185.765 | 770 |
| Andre tilgodehavender | 428.062 | 252 |
| Periodeafgrænsningsposter | 89.321 | 120 |
| Tilgodehavender i alt | 1.703.148 | 1.142 |
| Likvide beholdninger | 311.493 | 3 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.259.739 | 2.524 |
| Aktiver i alt | 3.716.818 | 3.182 |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 849.338 | 895 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.549.338</u> | <u>1.395</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 23.219 | 42 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>23.219</u> | <u>42</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 104 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 931.275 | 309 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 856.917 | 999 |
| Selskabsskat | 82.720 | 18 |
| Anden gæld | 273.349 | 315 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.144.261 | 1.745 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.144.261</u> | <u>1.745</u> |
| Passiver i alt | <u>3.716.818</u> | <u>3.182</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.066.645 | 1.949 |
| Pensioner | 516.372 | 468 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.628 | 39 |
| | 2.623.645 | 2.456 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 74.855 | 85 |
| Andre finansielle omkostninger | 46.645 | 21 |
| | 121.500 | 106 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 104 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 1.245 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.186 |
| Driftsmateriel og inventar | 163 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS, CVR-nr. 28293755, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
